37) LOTE DEMANTAS VERDE E CINZA:Aproximadamente 27 um.Obs: Usado/conservado;
38) LOTE DE TECIDOS: Composto por rolos de tecido damarca Santista, linhaSolasol (100%
algodão), com largura padrão de 1.60m. O lote contempla as cores Laranja, Amarelo e Azul.
Obs: Novos;

AVALIAÇÃO DOS BENS: 1) R$ 60.600,00 (sessenta mil e seiscentos reais), em 25/05/2025
(seq. 172.2);
2) R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais), em 25/05/2025 (seq. 172.2);
3) R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais), em 25/05/2025 (seq. 172.2);
4) R$ 33.440,00 (trinta e três mil, quatrocentos e quarenta reais), em 25/05/2025 (seq. 172.2);
5) R$ 6.000,00 (seis mil reais), em 13/02/2026;
6) R$ 130,00 (cento e trinta reais), em 13/02/2026;
7) R$ 63,00 (sessenta e três reais), em 13/02/2026;
8) R$ 1.000,00 (um mil reais), em 13/02/2026;
9) R$ 10,00 (dez reais), em 13/02/2026;
10) R$ 154,00 (cento e cinquenta e quatro reais), em 13/02/2026;
11) R$ 30,00 (trinta reais), em 13/02/2026;
12) R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais), em 13/02/2026;
13) R$ 2.681,71 (dois mil, seiscentos e oitenta e um reais e setenta e um centavos), em
13/02/2026;
14) R$ 99,50 (noventa e nove reais e cinquenta centavos), em 13/02/2026;
15) R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais), em 13/02/2026;
16) R$ 292,86 (duzentos e noventa e dois reais e oitenta e seis centavos), em 13/02/2026;
17) R$ 3.464,06 (três mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e seis centavos), em
13/02/2026;

18) R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais), em 13/02/2026;
19) R$ 220,00 (duzentos e vinte reais), em 13/02/2026;
20) R$ 1.573,37 (um mil, quinhentos e setenta e três reais e trinta e sete centavos), em
13/02/2026;
21) R$ 12.450,00 (doze mil, quatrocentos e cinquenta reais), em 13/02/2026;
22) R$ 2.150,00 (dois mil, cento e cinquenta reais), em 13/02/2026;
23) R$ 5.264,00 (cinco mil, duzentos e sessenta e quatro reais), em 13/02/2026;
24) R$ 215,00 (duzentos e quinze reais), em 13/02/2026;
25) R$ 115,00 (cento e quinze reais), em 13/02/2026;
26) R$ 1.468,00 (um mil, quatrocentos e sessenta e oito reais), em 13/02/2026;
27) R$ 7.959,79 (sete mil, novecentos e cinquenta e nove reais e setenta e nove centavos),
em 13/02/2026;
28) R$ 486,00 (quatrocentos e oitenta e seis reais), em 13/02/2026;
29) R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais), em 13/02/2026;
30) R$ 17.050,00 (dezessete mil e cinquenta reais), em 13/02/2026;
31) R$ 400,00 (quatrocentos reais), em 13/02/2026;
32) R$ 4.990,00 (quatro mil, novecentos e noventa reais), em 13/02/2026;
33) R$ 700,00 (setecentos reais), em 13/02/2026;
34) R$ 271,40 (duzentos e setenta e um reais e quarenta centavos), em 13/02/2026;
35) R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais), em 13/02/2026;
36) R$3.505,63 (três mil, quinhentosecinco reaise sessentae três centavos), em13/02/2026;
37) R$ 400,00 (quatrocentos reais), em 13/02/2026;
38) R$ 11.100,00 (onze mil e cem reais), em 13/02/2026.

ÔNUS:
01) Constante na Consulta Consolidada do Veículo - DETRAN/PR na data de 13/02/2026: a)
IPVA: IPVA emDívida Ativa 2023/2024 novalor de R$ 1.004,08; IPVA 2025/2026 R$ 1.468,26;
b) Licenciamento Anual: Licenciamento Anterior(es) no valor de R$ 283,83;